
UCHWAŁA NR L/286/2018
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z póź. zm. ) , art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w planie 
wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 2. W uchwale Nr XXXVIII/236/2017 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sandomierskiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany :

1) Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały;

4) Załącznik Nr 8 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2018 roku ” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu na stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Sandomierzu .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 3705



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Huk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3705



 
  Załącznik Nr 1  
    
    
  Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 10 000,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 25 217,00  

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 217,00 

 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 15 217,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

- 15 217,00 
 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00  

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

100 000,00 
 

 710   Działalność usługowa 200 000,00  

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00  

 750   Administracja publiczna 200 000,00  

  75020  Starostwa powiatowe 200 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

100 000,00 

 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 650,00 
 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

5 650,00 
 

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 650,00 
 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 233 000,00  

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 233 000,00  

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

68 000,00 
 

 
  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

165 000,00 
 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

706 000,00 

 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

606 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3705



   0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 200 000,00  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

200 000,00 
 

   0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 206 000,00  

  75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

100 000,00  

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 11 372,00  

  80130  Szkoły zawodowe 4 500,00  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 000,00 

 

   0830 Wpływy z usług - 1 500,00  

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

6 871,00 
 

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6 871,00 
 

 

 80195  Pozostała działalność 1,00 
 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1,00 

 

 

851   Ochrona zdrowia - 32 766,00 
 

 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

- 32 766,00 

 

 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

- 32 766,00 

 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 225,00 
 

 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 12 225,00 
 

 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 

8 115,00 

 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 110,00 
 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 192 240,00 
 

 

 85410  Internaty i bursy szkolne 132 000,00 
 

 

  0830 Wpływy z usług 132 000,00 
 

 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 60 240,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 60 240,00 
 

 

855   Rodzina 39 186,00 
 

 

 85508  Rodziny zastępcze 39 186,00 
 

 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

39 186,00 

 

 

 
 

  

1 676 907,00 
 

  

 
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3705



 
 Załącznik 2 

  

  

 Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 434,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 434,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 40 434,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 30 434,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne - 3 700,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 650,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

5 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 349,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 999,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 233 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 233 000,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy - 5 098,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  

5 098,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 040 877,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne - 104 649,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

- 186 049,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 900,00 

 80111  Gimnazja specjalne 9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3705



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

 80115  Technika 482 450,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 869,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 099,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 556,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 104,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2 000,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 420,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

 80116  Szkoły policealne 160 700,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

160 700,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 62 745,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 245,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 443 516,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

6 214,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 010,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 395,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 687,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 48 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4260 Zakup energii 9 500,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe - 30 857,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23 428,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 778,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 030,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 621,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

6 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3705



  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

6 803,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 

 80195  Pozostała działalność - 37 999,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 38 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 18 280,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 668,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 535,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 181,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy - 637,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 25,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 7 710,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 343,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 49,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 2,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 486,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 230,00 

  4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 275,00 

  4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 10,00 

851   Ochrona zdrowia - 32 766,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

- 32 766,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 32 766,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 225,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 250,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 12 225,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 940,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 725,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 982,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 100,00 

  4480 Podatek od nieruchomości - 482,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 366 735,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3705



 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19 135,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

19 135,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 134 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 16 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 300,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 211 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 

  4220 Zakup środków żywności - 15 000,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

- 3 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 12 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 1 400,00 

855   Rodzina 39 186,00 

 85508  Rodziny zastępcze 39 186,00 

  3110 Świadczenia społeczne 38 794,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 392,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

 92110  Galerie i biura wystaw artystycznych 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3705



  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

2 000,00 

 

Razem: 1 676 907,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3705



 
       

Załącznik nr. 3 
  

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku 
                      w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2018 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 12 

1 600 60014 
Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych 
1 236 000 336 000 336 000     

A.           
B. 

C. 

D.  

  

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 
Sandomierzu 

2 630 63095 

"Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej - województwo 
świętokrzyskie" realizowane w 

ramach Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej - Wykonanie 

stałej organizacji ruchu na odc. 

M. Sandomierz-gr.m. Kielce - 

trwałość projektu 1 423 285 285     

A.           
B. 

C. 

D.  

  

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 

3 750 75020 

opłaty za przesyłki pocztowe 

240 000 120 000 120 000     

A.           

B. 

C. 
D.    

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 

4 750 75020 

Zakup druków 
komunikacyjnych  

3 300 000 720 000 720 000     

A.           

B. 
C. 

D.    

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

5 750 75020 

Zakup tablic rejestracyjnych 

294 000 100 000 100 000     

A.           

B. 

C. 

D.    

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3705



6 750 75020 

Zakup systemu Fenix  Disaster 

Recovery do tworzenia kopii 

zapasowych 
32 940 10 980 10 980     

A.           

B. 
C. 

D.    

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

7 750 75020 

Zakup licencji na korzystanie z 

dostępu do aktów prawnych 
LEX 

39 600 13 200 13 200     

A.           
B. 

C. 

D.    

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 

8 750 75020 

Umowa o opiekę autorską 

SOJST PUMA 

45 000 15 000 15 000     

A.           

B. 

C. 
D.    

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 

9 
 

801 80120 
Trwałość projektu utrzymanie 

Sali gimnastycznej wraz z 
zapleczem dydaktycznym ZSP 

Klimontów 

343 250 68 650 68 650     

A.           
B. 

C. 

D.    
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

w Klimontowie 

801 80130 179 250 35 850 35 850     

A.           
B. 

C. 
D.    

10 853 85395 

Praktyki zagraniczne szansą na 

rozwój 

598 099 248 144       

A.           
B. 

C. 

D.  
248 144 

Zespół Szkół 
Technicznych i 

Ogólnokształcących w 

Sandomierzu 

11 853 85395 

Europejskie kwalifikacje dla 

uczniów sandomierskiego 
ekonomika 

640 851 328 405       

A.        18 753 
B. 

C. 

D.  309 652 

Ponadgimnazjalny 
Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Sandomierzu 

12 853 85395 

Praktyki zawodowe dla 

Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Klimontowie - w ramach 
projektu ERASMUS 580 658 435 493       

A.           

B. 
C. 

D.  
435 493 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

w Klimontowie 

13 853 85395 

Zdobywanie doświadczeń 

branżowych na półwyspie 

Iberyjskim 
638 783 18 633       

A.           

B. 
C. 

D.  18 633 

Zespół Szkół 

Technicznych i 
Ogólnokształcących w 

Sandomierzu 

14 801 80195 

TIK informatyka w pracy i 

nauce w nowoczesnej szkoły 

597 356 323 009       

A.  12 565 
B. 

C. 

D.  310 444 

I Liceum 

Ogólnokształcące w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3705



15 801 80195 

Podniesienie poziomu 

kompetencji kluczowych 
podopiecznych 

Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w 
Zawichoście 245 577 71 174       

A.           
B.3020 

C. 

D.  

68 154 

Młodzieżowy 
Ośrodek 

Wychowawczy w 

Zawichoście 

16 926 92601 

Trwałość projektu 

finansowania boiska orlik przy 

ZSTiO  420 000 42 518 42 518     

A.           
B. 

C. 

D.    

Zespół Szkół 
Technicznych i 

Ogólnokształcących w 

Sandomierzu 

wydatki bieżące    9 432 787 2 887 341 1 462 483 0   34 338 1 390 520   

1 600 60 014 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0782T Klimontów - 
Obrazów w miejscowości 

Dębiany 369 000 369 000 36 900     

A.           

B.36900 
C. 

D.  295 200 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

2 

 

855 85 510 

Montaż instalacji 
fotowoltaicznej na budynkach 

Domów dla Dzieci i 

Młodzieży w Łoniowie  85 864 85 864       

A.           
B. 

C. 

D.  85 864 

Centrum 

Administracyjne 

Domów dla Dzieci i 

Młodzieży w 

Łoniowie 

  

900 90 019   21 467 21 467 21 467     

A.           
B. 

C. 

D.    

3 

 
854 85 420 

Montaż instalacji 

fotowoltaicznej na budynkach 

Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w 

Zawichoście 112 940 112 940       

A.           
B. 

C. 

D.  
112 940 

Młodzieżowy 
Ośrodek 

Wychowawczy w 

Zawichoście 
 

900 90 019   28 236 28 236 28 236     

A.           
B. 

C. 

D.    

4 900 90019 

termoizolacja i modernizacja 

budynków Domów Dziecka w 
Łoniowie 

172 000 45 000 45 000     

A.           
B. 

C. 

D.  

  

Centrum 

Administracyjne 

Domów dla Dzieci i 
Młodzieży w 

Łoniowie 

5 710 71012 

e-Geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny powiatów: 

Sandomierskiego, 

Opatowskiego i Staszowskiego 2 008 077 217 475 32 621     

A.           
B. 

C. 

D.  184 854 

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3705



6 852 85202 

Budowa Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Opiekuńczego 

Dziennego Pobytu wraz z 
Ośrodkiem Szkolenia Kadr 

Pomocy Społecznej w 

Łoniowie 7 695 552 2 685 090 2 685 090     

A.           

B. 
C. 

D.  

  

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

wydatki majątkowe    10 493 136 3 565 072 2 849 314 0   36 900 678 858   

Ogółem 19 925 923 6 452 413 4 311 797 0 0 71 238 2 069 378 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
    

C. Inne źródła  
         

D. Inne źródła  
         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3705



 
       

Załącznik nr.4 
 

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.     

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

rok 
budżetowy 

2018 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7   8 9 11 

1 600 60014 

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 
gminy Klimontów 

200 000   100 000,00   

A.       

B.100000 

C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

2 600 60014 

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Łoniów 

200 000   100 000,00   

A.       

B.100 000 
C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 
Sandomierzu 

3 600 60014 

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Samborzec 

54 000   27 000,00   

A.       

B.27 000 
C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 
Sandomierzu 

4 600 60014 

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 
gminy Dwikozy 

600 000   300 000,00   

A.       
B.300 000 

C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

5 600 60014 

Przebudowa drogi 

powiatowej ulicy 
Żeromskiego w 

Sandomierzu  

3 000 000   850 000,00   

A.   1 300 000 

B. 850 000 
C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3705



6 600 60014 
Wykonanie 
dokumentacji  

150 000   150 000,00   

A.      

B.    
C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 
Sandomierzu 

7 600 60014 Oznakowanie pionowe 114 000   114 000,00   

A.      

B.    
C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 
Sandomierzu 

8 600 60014 
Zakup kosiarki 
samobieżnej 

15 000   15 000,00   

A.      

B.    
C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 
Sandomierzu 

9  600 60014 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0845 T 
Sulisławice - Niedźwice 

w miejscowości 

Niedźwice 

10 000 5 000,00     

A.      

B.   5000 

C. 
D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

 10 600 60014 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0799 T 
Wielogóra - 

Koprzywnica w 

miejscowości 
Koprzywnica 

20 434 10 217,00     

A.      
B.   10217 

C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

 11 600 60014 
Przebudowa dróg na 

terenie gminy Dwikozy 
20 000   10 000,00   

A.      

B.  10000  

C. 
D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

12 600 60078 

Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych - 
przebudowa dróg 

98 669   98 669,00   

A.    
B.    

C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

13 600 60078 

Przebudowa 

drogipowiatowej nr 

0737T Gołębiów-
Nasławice w 

miejscowościach 
Zdanów, Jugoszów, od 

km 3+025 do km 

3+285, ETAP II 

251 310   10 805,00   

A.   232000 
B.   8505 

C. 
D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3705



14 750 75020 zakup sprzętu 215 000   215 000,00   

A.       
B. 

C. 

D.  

  
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

15 750 75020 budowa parkingu 200 000   200 000,00   

A.       
B. 

C. 

D.  

  
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

16 750 75020 wykonanie klimatyzacji 671 153   671 153,00   

A.       

B. 

C. 
D.  

  
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

17 750 75019 

Zakup systemu DSSS 

Vote -wersja PRO i  
DSSS Video Stream do 

głosowania 

26 700   26 700,00   

A.       

B. 
C. 

D.  

  
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

18 752 75295 
Zakup urządzenia do 
zasilania awaryjnego 

10 100       

A.   10100    

B. 
C. 

D.  

  

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Sandomierzu 

19 754 75411 Budowa wspinalni 97 000       

A.     97 000  

B. 

C. 
D.  

  
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Sandomierzu 

20 801 80115 

Budowa budynku 

zaplecza dydaktycznego 
w Zespole Szkół 

Technicznych i 

Ogólnokształcących w 
Sandomierzu 

1 430 000 208 621,00 96 379,00   

A.       
B. 

C. 

D.  

1 125 000 

Zespół Szkół Technicznych i 

ogólnokształcących w 
Sandomierzu 

21 801 80115 
Modernizacja i 
przebudowa łazienek  

215 000 45 000,00 170 000,00   

A.       

B. 
C. 

D.  

  

Ponadgimnazjalny Zespół 

Szkół Ekonomicznych w 

Sandomierzu 

22 801 80115 

Modernizacja 

Infrastruktury w 

Zespole Szkół 
Gastronomicznych i 

Hotelarskich na 
potrzeby praktycznej 

nauki zawodu - sala 

obsługi konsumenta 

1 300 000 164 000,00 161 000,00   

A.       
B. 

C. 
D.  

975 000 
Zespół Szkół 
Gastronomicznych i 

Hotelarskich w Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3705



23 801 80120 

 Konserwacja elewacji, 
attyki i obróbek 

blacharskich przy 

budynku Collegium 
Gostomianum 

697 843 174 643,00     

A.      523 200 

B. 
C. 

D.  

  
I Liceum Ogólnokształcące w 
Sandomierzu 

24 801 80130 

Dokumentacja 

techniczna  i 

przebudowa instalacji 
elektrycznej w budynku 

głównym Zespołu Szkół 

Technicznych i 
Ogólnokształcących w 

Sandomierzu 

83 000   83 000,00   

A.       
B. 

C. 

D.  

  

Zespół Szkół Technicznych i 

ogólnokształcących w 
Sandomierzu 

25 852 85202 

Zakup i montaż windy 

zewnętrznej i 
przebudowa piętra 

780 052 16 686,00 473 366,00   

A.       
B. 

C.290000 

D.  

  
Dom Pomocy Społecznej w 

Sandomierzu 

26 852 85202 
Modernizacja budynku 

DPS 
20 928   20 928,00   

A.   
B. 

C. 

D.  

  
Dom Pomocy Społecznej w 

Sandomierzu 

27 900 90019 
Termoizolacja - 

wymiana okien 
60 000 60 000,00     

A.   

B. 

C. 
D.  

        
Dom Pomocy Społecznej w 

Sandomierzu 

Ogółem 10 540 189 684 167,00 3 893 000,00 0 3 863 022 2 100 000 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

C. Inne źródła  
        

D. Inne źródła  
        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3705



          
  

Załącznik nr.5 

  
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2018 r. 

    
 

      
    

w  złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2018 r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01005 2110 20000               
          

    4300   20000 20000   20000       
          

020 02001 2110 6000               
          

    4300   6000 6000   6000       
          

600 60095 2110 1016               
          

    4010   1000 1000 1000         
          

    4110   16 16 16         
          

700 70005 2110 113000               
          

    4010   49411 49411 49411         
          

    4110   8256 8256 8256         
          

    4120   1333 1333 1333         
          

    4300   52895 52895   52895       
          

    4480   1105 1105   1105       
          

710 71012 2110 223000               
          

    4010   97545 97545 97545         
          

    4110   16865 16865 16865         
          

    4120   2590 2590 2590         
          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3705



    4300   100000 100000   100000       
          

    4700   6000 6000   6000       
          

710 71015 2110 330000               
          

    4010   68000 68000 68000         
          

    4020   167000 167000 167000         
          

    4040   18850 18850 18850         
          

    4110   47000 47000 47000         
          

    4120   4000 4000 4000         
          

    4170   1925 1925 1925         
          

    4210   2900 2900   2900       
          

    4280   1668 1668   1668       
          

    4300   9675 9675   9675       
          

    4410   200 200   200       
          

    4430   1200 1200   1200       
          

    4440   7082 7082   7082       
          

    4550   300 300   300       
          

    4700   200 200   200       
          

750 75045 2110 32701               
          

    4010   3150 3150 3150         
          

    4110   2260 2260 2260         
          

    4120   184 184 184         
          

    4170   10000 10000 10000         
          

    4210   11015 11015   11015       
          

    4300   25 25   25       
          

    4360   20 20   20       
          

    4400   6000 6000   6000       
          

    4410   47 47   47       
          

751 75109 2110 56401               
          

    3030   5650 5650       5650   
          

    4110   1393 1393 1393         
          

    4120   200 200 200         
          

    4170   8147 8147 8147         
          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3705



    4210   4011 4011 4011         
          

    4300   35000 35000   35000       
          

    4360   1000 1000   1000       
          

    4410   1000 1000   1000       
          

752 75295 2110 37718               
          

    4210   37718 37718   37718       
          

    6410 10100               
          

    6060   10100             
10100 10100       

754 75411 2110 5161019               
          

    6410 97000               
          

    
3070 

  229000 229000       229000   
          

    
4010 

  13500 13500 13500         
          

    
4020 

  75500 75500 75500         
          

    
4040 

  7160 7160 7160         
          

    
4050 

  3332632 3332632 3332632         
          

    
4060 

  87276 87276 87276         
          

    
4070 

  275380 275380 275380         
          

    
4080 

  20927 20927 20927         
          

    
4110 

  16103 16103 16103         
          

    
4120 

  3420 3420 3420         
          

    
4170 

  30000 30000 30000         
          

    
4180 

  499639 499639 499639         
          

    
4210 

  258064 258064   258064       
          

    
4220 

  3000 3000   3000       
          

    
4230 

  3000 3000   3000       
          

    
4260 

  92000 92000   92000       
          

    
4270 

  60000 60000   60000       
          

    
4280 

  21000 21000   21000       
          

    
4300 

  78918 78918   78918       
          

    
4360 

  16000 16000   16000       
          

    
4410 

  6000 6000   6000       
          

    
4430 

  5000 5000   5000       
          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3705



    
4440 

  3000 3000   3000       
          

    
4480 

  23000 23000   23000       
          

    
4510 

  500 500   500       
          

    4550   1000 1000   1000       
          

    6050   97000             
97000 97000       

755 75515 2110 187812               
          

    2820   60726 60726     60726     
          

    4300   121452 121452   121452       
          

    4210   5634 5634   5634       
          

801 80153 2110 53063               
          

    2540   52538 52538     52538     
          

    4210   525 525   525       
          

851 85156 2110 1810070               
          

    4130   1810070 1810070   181070       
          

853 85321 2110 296576,88               
          

    4010   152947,00 152947,00 152947,00         
          

    4040   19600,00 19600,00 19600,00         
          

    4110   28000,08 28000,08 28000,08         
          

    4120   2000,00 2000,00 2000,00         
          

    4170   30860,00 30860,00 30860,00         
          

    4210   8529,80 8529,80   8529,80       
          

    4270   2000,00 2000,00   2000,00       
          

    4300   52100,00 52100,00   52100,00       
          

    4430   540,00 540,00   540,00       
          

  85395 2110 17940,00               
          

    3020   17940,00 17940,00       17940,00   
          

855 85504 2110 34100,00               
          

    3110   33000,00 33000,00       33000,00   
          

    4010   1100,00 1100,00 1100,00         
          

855 85508 2160 408018               
          

    3110   403938,00 403938,00       403938   
          

    4210   3392,00 3392,00   3392,00       
          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3705



    4300   688,00 688,00   688,00       
          

Ogółem 8895534,88 8895534,88 8788434,88 5109180,08 1247462,80 113264 689528   107100 107100       

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3705



 
         

załącznik nr 6 

   
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2018 r. 

               
  

w  złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  0 250 000 250 000 0 0 250 

000 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dofinansowanie 
bieżącego 

funkcjonowania 

instytucji kultury 

921 92118 2480 

0 250 000 250 000 0 0 250 000           

        

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Powiat do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

  

248 000 248 000 248 000 0 20 000 28 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Utrzymanie 

wychowanków w 

placówkach 
opiekuńczo - 

wychowawczych 

855 85510 2320 

100 000 0 0 0 0 0 0 0       

        

      3110 
  80 000 80 000       80 000         

        

      4210 
  10 000 10 000   10 000             

        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3705



      4300 
  10 000 10 000   10 000             

        

Utrzymanie 
wychowanków w 

rodzinach 

zastępczych 

855 85508 2320 

120 000     0 0 0           

        

      3110 
  120 000 120 000       120 000         

        

Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnyc

h w WTZ 

853 85311 2320 

28 000       0   0 0       

        

      2580 
  28 000 28 000     28 000           

        

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

  

2 095 613 2 095 613 624 991 0 574991 50 000 0 0 0 0 1 470 622 1 470 622 0 0 0 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0782T Klimontów - Obrazów w 

miejscowości Dębiany 

  

                        

      

  600 60014 6309 

36 900                       

      

  
 

  
6059   36 900                 36 900 36 900 

      

Przebudowa drogi powiatowej 

ulicy Żeromskiego w 

Sandomierzu 

                          

      

  600 60014 6300 850 000 

                      

      

      
6050   850 000                 850 000 850 000 

      

Przebudowa dróg powiatowych na 

terenie gminy Dwikozy 

                          

      

  600 60014 
6300 300 000                       

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3705



  
 

  
6050   300 000                 300 000 300 000 

      

Przebudowa dróg powiatowych na 

terenie gminy Łoniów 

                          

      

  600 60014 
6300 100 000                       

      

      
6050   100 000                 100 000 100 000 

      

Przebudowa dróg powiatowych na 
terenie gminy Samborzec 

                          

      

  600 60014 
6300 27 000                       

      

      
6050   27 000                 27 000 27 000 

      

Przebudowa dróg powiatowych na 

terenie gminy Klimontów 

                          

      

  600 60014 
6300 100 000                       

      

      
6050   100 000                 100 000 100 000 

      

Przebudowa dróg na terenie gminy 
Dwikozy 

                          

      

  600 60014 
6300 10 000                       

      

  
 

  
6050   10 000                 10 000 10 000 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0845 T Sulisławice - Niedźwice w 

miejscowości Niedźwice 

                          

      

  600 60014 
6300 5 000                       

      

  
 

  
6050   5 000                 5 000 5 000 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3705



Przebudowa drogi powiatowej nr 

0799 T Wielogóra - Koprzywnica 
w miejscowości Koprzywnica 

                          

      

  600 60014 
6300 10 217                       

      

  
 

  
6050   10 217                 10 217 10 217 

      

Urząd Gminy Lipnik 

dofinansowanie zakupu łóżek dla 
Oddziału Paliatywnego Szpitala 

Specjalistycznego Ducha 

Świętego w Sandomierzu  

                          

      

  851 85111 6300 6 000                       

      

      
6220   6 000                 6 000 6 000 

      

Urząd Gminy Dwikozy 
dofinansowanie zakupu łóżka dla 

Oddziału Paliatywnego Szpitala 
Specjalistycznego Ducha 

Świętego w Sandomierzu  

                          

      

  851 85111 
6300 7 000                       

      

      
6220   7 000                 7 000 7 000 

      

Urząd Gminy Łoniów zakup 

sprzętu specjalistycznego dla 

Szpitala Specjalistycznego Ducha 
Świętego w Sandomierzu 

                          

      

  851 851 
6300 10 000                       

      

  
 

  
6220   10 000                 10 000 10 000 

      

Remont ulicy Mickiewicza w 

Sandomierzu 

                          

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3705



  600 60014 
2710 200 000                       

      

      
4270   200 000 200 000   200 000               

      

Remont drogi powiatowej nr 
0743T - Zawichost w 

miejscowościach Wyspa,Wygoda 

- Gmina Dwikozy 

                          

      

  600 60078 
2710 9 253                       

      

      
4270   9 253 9 253   9 253               

      

Remont drogi powiatowej nr 

0743T - Zawichost w 

miejscowościach Wyspa,Wygoda 
- Gmina Zawichost 

                          

      

  600 60078 
2710 56 839                       

      

      
4270   56 839 56 839   56 839               

      

Remont drogi Powiatowej nr 

0750T Wilczyce - Romanówka w 

miejscowości Wilczyce - Gmina 
Wilczyce 

                          

      

  600 60078 
2710 43 649                       

      

      
4270   43 649 43 649   43 649               

      

Remont drogi powiatowej nr 

0739T Kleczanów -Zdanów w 
miejscowości Swięcica - Gmina 

Obrazów 

                          

      

  600 60078 
2710 15 872                       

      

      
4270   15 872 15 872   15 872               

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3705



Remont drogi powiatowej nr 

0805T Koprzywnica - Łążek w 
miejscowości Przewłoka - Gmina 

Łoniów 

                          

      

  600 60078 
2710 9 738                       

      

      
4270   9 738 9 738   9 738               

      

Remont drogi powiatowej nr 

0852T Polanów - Malice w 
miejscowościach Polanów,Malice 

- Gmina Obrazów 

                          

      

  600 60078 
2710 20 177                       

      

      
4270   20 177 20 177   20 177               

      

Remont drogi powiatowej nr 

0852T Polanów - Malice w 

niejscowościach Polanów,Malice - 
Gmina Samborzec 

                          

      

  600 60078 
2710 14 914                       

      

      
4270   14 914 14 914   14 914               

      

Remont drogi powiatowej nr 
0781T Bogoria - Pokrzywianka w 

miejscowości Ułanowice - Gmina 

Klimontów 

                          

      

  600 60078 
2710 52 268                       

      

      
4270   52 268 52 268   52 268               

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3705



Remont drogi powiatowej nr 
0736T Bożęcin - Kleczanów w 

miejscowościach Bożęcin, 

Daromin, Kleczanów- Gmina 
Obrazów 

                          

      

  600 60078 
2710 13 210                       

      

      
4270   13 210 13 210   13 210               

      

Remont drogi powiatowej nr 

0736T Bożęcin - Kleczanów w 
miejscowościach Bożęcin, 

Daromin, Kleczanów- Gmina 
Wilczyce 

                          

      

  600 60078 
2710 17 661                       

      

      
4270   17 661 17 661   17 661               

      

Remont drogi powiatowej nr 

0768T Sobótka-Wilczyce w 
miejscowości Wilczyce - Gmina 

Wilczyce 

                          

      

  600 60078 
2710 38 122                       

      

      
4270   38 122 38 122   38 122               

      

Remont drogi powiatowej nr 
0801T Milczany-Koćmierzów od 

km 1+073 do km 2+183 w 

miejscowościach Milczany, 
Andruszkowice ETAP II - Gmina 

Samborzec 

                          

      

  600 60078 
2710 23 505                       

      

      
4270   23 505 23 505   23 505               

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3705



Remont drogi powiatowej nr 

0807T Borek Klimontowski - 
Koprzywnica od km 3+600 do km 

3+955 i od km 7+730 do km 

8+040 w miejscowościach 
Niedźwice, Koprzywnica  

                          

      

  600 60078 
2710 21 554                       

      

      
4270   21 554 21 554   21 554               

      

Remont drogi powiatowej nr 

0845T Sulisławice -Niedźwice w 

miejscowości Beszowa od km 
1+650 do km 2+391 

                          

      

  600 60078 
2710 23 229                       

      

      
4270   23 229 23 229   23 229               

      

Remont drogi powiatowej nr 
0743T Stodoły-Zawichost  w 

miejscowościach Wyspa, Wygoda, 

Buczek,od km. 2+738 do 
3+080Etap II. 

                          

      

  600 60078 
2710 15 000                       

      

      
4270   15 000 15 000   15 000               

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0737T Gołębiów-Nasławice w 
miejsowościach Zdanów, 

Jugoszów, od km 3+025 do km 

3+285, Etap II - Gmina Obrazów 

                          

      

  600 60078 
6300 8 505                       

      

  
 

  
6050   8 505                8 505 8 505 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3705



Dofinansowanie bieżącej 
działalności Biura Wystaw 

Artystycznych w Sandomierzu 

                          

      

  
921 92110 2710 50 000                       

      

  
    2480   50 000 50 000     50 000             

      

Ogółem   2 343 613 2 593 613 1 122 991 0 594991 328 000 200 000 0 0 0 1 470 622 1 470 622 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3705



     

Załącznik Nr 7 

     Dotacje podmiotowe w 2018 roku 

   
  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Zakres 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 612 000 

1. 921 92110 

Biuro Wystaw 

Artystycznych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania instytucji 

kultury 

352 000 

2. 921 92116 

Biblioteki 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania biblioteki 
10 000 

3 921 92118 

Muzeum Okręgowe w 

Sandomierzu Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania instytucji 

kultury 

250 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8 901 829 

1. 801 80102 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej  

1 323 164 

2. 801 80102 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej dla uczniów z 

autyzmem  

1 900 659 

3. 801 80102 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna w 

Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej  

112 000 

4. 801 80111 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Gimnazjum 

specjalnego 

486 636 

5. 801 80111 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Gimnazjum 

dla uczniów z autyzmem 

289 584 

6 801 80120 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

200 130 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3705



7 801 80120 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

99 342 

8 801 80116 

Niepubliczne 

Medyczne Studium 

Zawodowe Techniki 

Farmaceutycznej w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Technikum 
245 994 

9 801 80116 

Prywatna Szkoła 

Policealna dla 

Dorosłych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
207 749 

10 801 80116 

Prywatna Szkoła 

Policealna dla 

Młodzieży 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Powszechnej 

Szkoły Policealnej Medycznej 

550 870 

11 801 80116 

Medyczna Szkoła 

Policealna Centrum 

Edukacji "Pro Civitas" 

dla młodzieży 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Medycznej 

Szkoły Policealnej 

427 219 

12 801 80116 

Szkoła Policealna 

Centrum Edukacji "Pro 

Civitas" dla dorosłych 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
54 154 

 13 801 80134 

Szkoła 

Przysposabiająca do 

Pracy w Klimontowie 

przy Fundacji 

Szlachetne Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej Przysposabiającej 

do Pracy 

40 000 

14 801 80134 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej Przysposabiającej 

do Pracy 

1 652 764 

15 801 80152 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

49 650 

16 801 80153 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie kosztu zakupu 

podręczników ,  materiałów 

edukacyjnych i ćwiczeniowych 

52 538 

17 853 85311 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej  Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania WTZ 
205 669 

18 854 85404 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Zespołu 

Wczesnego Wspomagania 

Rozwoju 

129 240 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3705



19 854 85404 

Wczesne 

wspomaganie rozwoju 

w Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania wczesnego 

wspomagania rozwoju  

8 000 

20 854 85406 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Niepublicznej 

Poradni 

120 000 

21 854 85410 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Internatu 
166 498 

22 854 85419 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Ośrodka  
579 969 

            

Ogółem   9 513 829 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3705


		2018-10-25T10:21:15+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




